

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

ALVI Invest ApS

Mårdalsvej 14, 8860 Ulstrup

CVR-nr. 42 58 60 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2024.

Søren Middelhede Smed
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	ALVI Invest ApS Mårdalsvej 14 8860 Ulstrup
	CVR-nr.: 42 58 60 56
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Middelhede Smed
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	Roboteam Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 163 t.kr. mod 22 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20 t.kr. mod -57 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital. Ledelsen har i overensstemmelse med lovgivningen vedtaget en plan for reetablering af egenkapitalen.

Ledelsen forventer fortsat positiv indtjening og at selskabskapitalen derigennem reetableres.

Ledelsen i administrationsselskabet har tilkendegivet, ikke at ville indfri sit tilgodehavende i selskabet, førend der er likviditet hertil og tidligst pr. 1. januar 2025.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	6/8 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	163.418	21.507
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-12.659	-17.350
Driftsresultat	150.759	4.157
Øvrige finansielle omkostninger	-124.610	-75.675
Resultat før skat	26.149	-71.518
Skat af årets resultat	-5.749	14.884
Årets resultat	20.400	-56.634
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	20.400	0
Disponeret fra overført resultat	0	-56.634
Disponeret i alt	20.400	-56.634

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>1.674.066</u>	<u>1.686.725</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.674.066</u>	<u>1.686.725</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.674.066</u>	<u>1.686.725</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.429	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>1.430</u>	<u>21.032</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.859</u>	<u>21.032</u>
Likvide beholdninger	<u>5.775</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.634</u>	<u>21.032</u>
Aktiver i alt	<u>1.687.700</u>	<u>1.707.757</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-36.234	-56.634
	Egenkapital i alt	<u>3.766</u>	<u>-16.634</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	13.327	6.148
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>13.327</u>	<u>6.148</u>
Gældsforpligtelser			
2	Gæld til pengeinstitutter	1.043.088	1.074.524
	Deposita	14.100	14.100
	Gæld til tilknyttede virksomheder	553.419	574.448
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.610.607</u>	<u>1.663.072</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	40.000	45.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	171
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Anden gæld	10.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>60.000</u>	<u>55.171</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.670.607</u>	<u>1.718.243</u>
	Passiver i alt	<u>1.687.700</u>	<u>1.707.757</u>

1 Usikkerhed om going concern

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 6. august 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-56.634	-56.634
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-56.634	-16.634
Årets overførte overskud eller underskud	0	20.400	20.400
	40.000	-36.234	3.766

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital. Ledelsen har i overensstemmelse med lovgivningen vedtaget en plan for reetablering af egenkapitalen.

Ledelsen forventer fortsat positiv indtjening og at selskabskapitalen derigennem reetableres.

Ledelsen i administrationselskabet har tilkendegivet, ikke at ville indfri sit tilgodehavende i selskabet, førend der er likviditet hertil og tidligst pr. 1. januar 2025.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.083.088	1.119.524
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-40.000</u>	<u>-45.000</u>
	<u>1.043.088</u>	<u>1.074.524</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>960.000</u>	<u>1.000.000</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.186 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.674 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Roboteam Holding ApS, CVR-nr. 36994509, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.
